- 1 -

根据《德阳市人力资源和社会保障局 关于 2025 年下半年德阳市

事业单位公开考试招聘工作人员的公告》及上级政策规定，18 名考生

经审核符合绵竹市岗位笔试政策性加分条件，现将《2025 年下半年德

阳市事业单位公开考试招聘工作人员绵竹市岗位拟笔试加分考生名

单》予以公示。

公示时间为 2025 年 12 月 16 日至 12 月 18 日，如对本人或其他考

生加分情况有异议的，请在公示期内以真实姓名实事求是地反映，并

提供必要调查线索。逾期未提出异议的，我们将按公示内容进行加分。

电话：（0838）6204977

附件：2025 年下半年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员绵竹

市岗位拟笔试加分考生名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 16 日

- 2 -

附件：

2025 年下半年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

绵竹市岗位拟笔试加分考生名单

序号 地属 岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项
目类型

服务范围
服务
年限

拟加分

分数

1 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
叶星 女 1997.11 三支一扶

成都市金堂县转

龙学校
2 4

2 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
廖绍帆 女 1999.03

公共卫生特

别服务岗

乐山市市中区安

谷镇人民政府
3 6

3 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
张安然 女 2001.02 西部计划

巴中市恩阳区明

阳镇人民政府
2 4

4 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
黄念 女 1997.06

公共卫生特

别服务岗

德阳市绵竹市民

政局
3 6

5 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
李瑶 女 2000.07

公共卫生特

别服务岗

内江市资中县水

南镇中心学校
3 6

6 绵竹市
205006011011 绵竹高

新区投资创业服务中心
陈香 女 2000.01 西部计划

什邡市湔氐镇初

级中学
2 4

7 绵竹市
205006011012 绵竹高

新区综合事务服务中心
王思入 女 1999.12

公共卫生特

别服务岗

绵竹市人民政府

剑南街道办事处
3 6

8 绵竹市
205006011012 绵竹高

新区综合事务服务中心
阳刚 男 1998.11

公共卫生特

别服务岗

什邡市方亭社区

卫生服务中心
2 4

9 绵竹市
205006011012 绵竹高

新区综合事务服务中心
吴豪 男 1999.07

公共卫生特

别服务岗

成都市金牛区金

丰路小学校
3 6

10 绵竹市
205006013013 绵竹市

科学技术事务中心
尹晨潇 女 1999.03

公共卫生特

别服务岗

什邡市马祖镇人

民政府
3 6

11 绵竹市
205006013013 绵竹市

科学技术事务中心
朱洪镇 男 2001.06 西部计划

德阳市旌阳区东

湖街道拱桥社区
2 4

12 绵竹市
205006013013 绵竹市

科学技术事务中心
陈渝 女 1999.08 三支一扶

乐山市市中区棉

竹镇人民政府
2 4

13 绵竹市
205006013014 绵竹市

企业服务中心
李蓉 女 1999.04 三支一扶

攀枝花市西区格

里坪镇人民政府
2 4

14 绵竹市

205006015015 绵竹市

汉旺镇群众工作服务中

心

蒋晓娟 女 1998.07
公共卫生特

别服务岗

德阳市旌阳区黄

许镇人民政府
3 6

15 绵竹市

205006015015 绵竹市

汉旺镇群众工作服务中

心

李悦琪 女 1998.09
公共卫生特

别服务岗

绵竹市新市镇人

民政府
3 6

- 3 -

16 绵竹市

205006015015 绵竹市

汉旺镇群众工作服务中

心

周伟 女 1996.05
三支一扶

成都村大

成都市彭州市桂

花镇衡州村
4 6

17 绵竹市

205006015015 绵竹市

汉旺镇群众工作服务中

心

张诗琪 女 2001.02 西部计划
泸州市泸县得胜

镇人民政府
2 4

18 绵竹市

205006015015 绵竹市

汉旺镇群众工作服务中

心

张莉 女 1994.12 西部计划
南充市仪陇县观

紫镇人民政府
2 4